Документ предоставлен КонсультантПлюс

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 5 июня 2015 г. N 806

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ДОЛЖНОСТЕЙ ГОСУДАРСТВЕННОЙ
ГРАЖДАНСКОЙ СЛУЖБЫ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ В КОМИТЕТЕ

ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ ВОЛГОГРАДСКОЙ
ОБЛАСТИ, ПРИ ЗАМЕЩЕНИИ КОТОРЫХ ГОСУДАРСТВЕННЫМ

ГРАЖДАНСКИМ СЛУЖАЩИМ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ЗАПРЕЩАЕТСЯ
ОТКРЫВАТЬ И ИМЕТЬ СЧЕТА (ВКЛАДЫ), ХРАНИТЬ НАЛИЧНЫЕ

ДЕНЕЖНЫЕ СРЕДСТВА И ЦЕННОСТИ В ИНОСТРАННЫХ БАНКАХ,
РАСПОЛОЖЕННЫХ ЗА ПРЕДЕЛАМИ ТЕРРИТОРИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ,

ВЛАДЕТЬ И (ИЛИ) ПОЛЬЗОВАТЬСЯ ИНОСТРАННЫМИ
ФИНАНСОВЫМИ ИНСТРУМЕНТАМИ

Список изменяющих документов
(в ред. приказа комитета образования и науки

Волгоградской обл. от 27.07.2015 N 1046,
приказов комитета образования, науки и молодежной политики

Волгоградской обл. от 01.08.2018 N 98, от 16.10.2018 N 142)

В соответствии со статьей 2 Федерального закона от 07 мая 2013 г. N 79-ФЗ "О запрете

отдельным категориям лиц открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные
средства и ценности в иностранных банках, расположенных за пределами территории Российской
Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными финансовыми инструментами", пунктом
2 Указа Президента Российской Федерации от 08 марта 2015 г. N 120 "О некоторых вопросах
противодействия коррупции" и во исполнение распоряжения Губернатора Волгоградской области
от 29 мая 2015 г. N 139-р "О мерах по реализации Указа Президента Российской Федерации от 08
марта 2015 г. N 120 "О некоторых вопросах противодействия коррупции" приказываю:
(преамбула в ред. приказа комитета образования и науки Волгоградской обл. от 27.07.2015 N
1046)

1. Утвердить прилагаемый Перечень должностей государственной гражданской службы
Волгоградской области в комитете образования, науки и молодежной политики Волгоградской
области, при замещении которых государственным гражданским служащим Волгоградской
области запрещается открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства и
ценности в иностранных банках, расположенных за пределами территории Российской
Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными финансовыми инструментами.
(в ред. приказа комитета образования, науки и молодежной политики Волгоградской обл. от
01.08.2018 N 98)

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель комитета
образования и науки

Волгоградской области
А.М.КОРОТКОВ

http://www.consultant.ru/
consultantplus://offline/ref=B4831F81D304183B67E17D279278F7D39D69F40B664035EDE4BAA02E6191A6DEC7A038E93A4AA60C96303313BC3782BE4E018CC29DB20BBC597C4573L9e4G
consultantplus://offline/ref=B4831F81D304183B67E17D279278F7D39D69F40B664537E1E5B7A02E6191A6DEC7A038E93A4AA60C96303313BC3782BE4E018CC29DB20BBC597C4573L9e4G
consultantplus://offline/ref=B4831F81D304183B67E17D279278F7D39D69F40B664533E8EFBCA02E6191A6DEC7A038E93A4AA60C96303313BC3782BE4E018CC29DB20BBC597C4573L9e4G
consultantplus://offline/ref=B4831F81D304183B67E1632A8414A8D69F63AA0663443EBFBAEAA6793EC1A08B87E03EBC790EAB0B913B6742FD69DBEE024A80C18BAE0ABFL4eFG
consultantplus://offline/ref=B4831F81D304183B67E1632A8414A8D69C6AA90665453EBFBAEAA6793EC1A08B87E03EBC790EAB0C943B6742FD69DBEE024A80C18BAE0ABFL4eFG
consultantplus://offline/ref=B4831F81D304183B67E1632A8414A8D69C6AA90665453EBFBAEAA6793EC1A08B87E03EBC790EAB0C943B6742FD69DBEE024A80C18BAE0ABFL4eFG
consultantplus://offline/ref=B4831F81D304183B67E17D279278F7D39D69F40B664035EDE4BAA02E6191A6DEC7A038E93A4AA60C96303313BF3782BE4E018CC29DB20BBC597C4573L9e4G
consultantplus://offline/ref=B4831F81D304183B67E17D279278F7D39D69F40B664537E1E5B7A02E6191A6DEC7A038E93A4AA60C96303313BF3782BE4E018CC29DB20BBC597C4573L9e4G

Утвержден
приказом
комитета

образования и науки
Волгоградской области

от 05 июня 2015 г. N 806

ПЕРЕЧЕНЬ
ДОЛЖНОСТЕЙ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ГРАЖДАНСКОЙ СЛУЖБЫ ВОЛГОГРАДСКОЙ
ОБЛАСТИ В КОМИТЕТЕ ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ, ПРИ ЗАМЕЩЕНИИ КОТОРЫХ ГОСУДАРСТВЕННЫМ
ГРАЖДАНСКИМ СЛУЖАЩИМ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ЗАПРЕЩАЕТСЯ

ОТКРЫВАТЬ И ИМЕТЬ СЧЕТА (ВКЛАДЫ), ХРАНИТЬ НАЛИЧНЫЕ ДЕНЕЖНЫЕ
СРЕДСТВА И ЦЕННОСТИ В ИНОСТРАННЫХ БАНКАХ, РАСПОЛОЖЕННЫХ

ЗА ПРЕДЕЛАМИ ТЕРРИТОРИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ, ВЛАДЕТЬ
И (ИЛИ) ПОЛЬЗОВАТЬСЯ ИНОСТРАННЫМИ ФИНАНСОВЫМИ ИНСТРУМЕНТАМИ

Список изменяющих документов
(в ред. приказа комитета образования, науки и молодежной политики

Волгоградской обл. от 16.10.2018 N 142)

N
п/п

Наименование должности государственной гражданской службы Волгоградской
области в комитете образования, науки и молодежной политики Волгоградской

области

1 2

1. Первый заместитель председателя комитета

2. Заместитель председателя комитета

3. Заместитель председателя комитета - начальник управления молодежной политики

Начальник отдела

государственной службы и кадров
комитета образования и науки

Волгоградской области
Н.А.ЕПИХИНА

consultantplus://offline/ref=B4831F81D304183B67E17D279278F7D39D69F40B664533E8EFBCA02E6191A6DEC7A038E93A4AA60C96303313BC3782BE4E018CC29DB20BBC597C4573L9e4G